

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังจากคลองชวดเพื่อ-คลองชวดตาขวัญ หมู่ที่ ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๙๐๑,๓๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

ระยะที่ ๑ Sta ๐+๐๐๐-๐+๐๒๕ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร

ระยะที่ ๒ Sta ๐+๐๒๕-๑+๒๙๕ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๒๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร

(รายละเอียดต่าง ๆ ตามแบบแปลน ทต.บางพลีน้อย กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๒ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๐๑,๓๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบุญช่วง	สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายเลิศศักดิ์	อรุณเรื่อ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓. นายฐิติพันธุ์	รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากคลองชวดเพื่อ - คลองชวดตาขวัญ หมู่ที่ 7		
ปริมาณงาน	ระยะที่ 1 Sta 0+000-0+025 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หนา 0.30 เมตร		
	ระยะที่ 2 Sta 0+025-1+295 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 1,270.00 เมตร หนา 0.30 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	15/2561		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน	2	ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **19 ส.ค. 2561**

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	กลุ่มงาน/งานทาง	1,803,414.50	
2.	กลุ่มงาน/ค่าใช้จ่ายพิเศษ	98,000.00	
3.	กลุ่มงาน/.....		
	กลุ่มงาน/.....		
4.	กลุ่มงาน/.....		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,901,414.50	
	ราคากลาง	1,901,300.00	
	ราคากลาง	หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน	

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมก

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิตติณัฐ์ รุจิโกไศย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเลิศศักดิ์ อรุณเรือ)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากคลองขุดเพื่อ - คลองขุดตาขวัญ หมู่ที่ 7		
ปริมาณงาน	ระยะที่ 1 Sta 0+000-0+025 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หนา 0.30 เมตร		
	ระยะที่ 2 Sta 0+025-1+295 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 1,270.00 เมตร หนา 0.30 เมตร		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	15/2561		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **19 ส.ค. 2561**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	1,323,704.12	1.3624	1,803,414.50	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,803,414.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,803,414.50	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสามพันสี่ร้อยสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายฐิติพันธุ์ รุจิโกไศย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเลิศศักดิ์ อรุณเรื่อ)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากคลองชวดเพื่อ - คลองชวดตาขวัญ หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ระยะที่ 1 Sta 0+000-0+025 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 25.00 เมตร หนา 0.30 เมตร
 ระยะที่ 2 Sta 0+025-1+295 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 1,270.00 เมตร หนา 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบางพลีน้อย
 แบบเลขที่ 15/2561
 ประมาณการโดย นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภท งานทาง
 วันที่ 19 ส.ค. 2561

ราคาน้ำมัน 26.59 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าขุดตอ	10,285.00	ม ²	-	-	1.68	17,278.80	17,278.80	
2.	งาน Sta 0+000-0+025 กว้าง 5.00 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	25.00	ม ³	-	-	20.90	522.50	522.50	
	- งานหินผุ	64.00	ม ³	262.50	16,800.00	31.13	1,992.32	18,792.32	
	- ลูกรัง	70.00	ม ³	320.00	22,400.00	30.86	2,160.20	24,560.20	
3.	งาน Sta 0+025-1+270 กว้าง 6.00 เมตร								
	- งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	1,016.00	ม ³	-	-	20.90	21,234.40	21,234.40	
	- งานหินผุ	320.00	ม ³	262.50	84,000.00	31.13	9,961.60	93,961.60	
	- ลูกรัง + 60%	3,270.12	ม ³	320.00	1,046,438.40	30.86	100,915.90	1,147,354.30	
	รวม							<u>1,323,704.12</u>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายบุญช่วง สุ่มเหม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายฐิติณัฐ รุจิโกไศย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเลิศศักดิ์ อรุณเรือ)
 หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน